
RAPORT Z RADY REGIONU AA KATOWICE Z DNIA 21.09.2025R. 

Plan spotkania: 10:00-14:00  

1.Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha.                                                                                                               

2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.                                                                                                                          

3.Wybranie komisji skrutacyjnej ( Sylwek-IG Tląska, Krzysiek-IG Karliczek, Krzysiek-IG Katowice).                                   

4.Ustalenie kworum (16/14/12).                                                                                                                                       

5.Sprawy bieżące (1-11) – przedstawienie tematyki i głosowanie nad przyjęciem porządku               
(porządek przyjęty bez poprawek).                                                                                                                                  
6.Kapelusz.                                                                                                                                                                           

7.Przerwa 12:15 – 12:30                                                                                                                                               

8.Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min).     

* reprezentanci Intergrup                                                                                                                                                                   

* służebni Rady Regionu                                                                                                                                                                     
* Delegaci KSK                                                                                                                                                                                       

* Powiernicy:                                                                                                                                                                                      

- KL. A (regionalny) - Brak                                                                                                                                                                   

- Kl. B - Wiesław                                                                                                                                                                                    
9.Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu.                                                                                                      

10.Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady Regionu/                                                      
11.Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci. 

!d 5) Sprawy bieżące: 

  5.1 Kandydatka do służby regionalnego powiernika kl; ! – Ewa Stankowska 

Na spotkanie przybyła kandydatka na powiernika kl/ !, która przedstawiła się wszystkim obecnym na 
Radzie Regionu/ Temat alkoholizmu nie jest jej obcy/ Działa w tej materii już od wielu lat/ Opowiedziała 
szczegółowo o swoich działaniach na dzit w dziedzinie leczenia alkoholizmu i współpracy z !! w tej 
sprawie/ Zadano pytania na które kandydatka wyczerpująco odpowiedziała/ 

  5.2 Omówienie przygotowań do listopadowego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Regionu 

Katowice. Relacja z czwartego spotkania Zespołu zadaniowego do przygotowania ZS-WR. 

W spotkaniu uczestniczyli wszyscy zadeklarowani członkowie zespołu zadaniowego/ Rzecznik regionu 
przedstawiła wnioski na Zgromadzenie/ Wnioski zostały przedyskutowane i skorygowane przez zespół/ W 
najbliższym czasie wnioski zostaną opublikowane w komunikatorze regionalnym do zapoznania się dla 
wszystkich uczestników Zgromadzenia/ Przedstawione zostały również szczegóły organizacyjne 
Zgromadzenia.                                                                                                                                                            

Zgromadzenie odbędzie się 15;11;2025r; w Katowicach na ul; Wita Stwosza 7                                                 
w Centrum Organizacji Pozarządowych; 

  5.3 Wnioski do Zgromadeznia Sprawozdawczo-Wyborczego Regionu. 

Rzecznik Małgorzata przedstawiła wszystkie 6 wniosków/ Wnioski dotyczą zmian SPISU UST!LEŃ REGIONU 
AA KATOWICE. Wnioski zostały przedyskutowane przez uczestników spotkania/ Po dyskusji wniosek nr 2 i 5 
zostały usunięte/  

Pozostałe 4 wnioski oraz SPIS USTALEŃ REGIONU !! K!TOWICE są umieszczone pod raportem. 

  5.4 Regionalne Warsztaty Koncepcji. Szczyrk, 5-7.09.2025r. 



Rzecznik Małgorzata zdała sprawozdanie z przebiegu warsztatów/ Podzieliła się swoimi wrażeniami i zrobiła 
całkowite podsumowanie z organizacji warsztatów/ Złożyła również podziękowania dla wszystkich osób, 
które były pomocne przy sprawach organizacyjnych i w trakcie warsztatów/    

  5.5 Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania do Zakładów Karnych 22;11;2025r; – koordynator 

nieobecny. 

  5.6 Ogólnopolskie Warsztaty InĚormacji Publicznej; Wybór 4 proĚesjonalistów; 

Intergrupy zgłosiły proĚesjonalistów/ Są nimi. Katarzyna Wasiak, !neta !ntworka, Marta Szymańska, RaĚał 
Kołaciak/ Koordynator InĚormacji Publicznej zajmie się dostarczeniem zaproszeń dla wymienionych 
proĚesjonalistów/ 

  5.7 Lista stałych kosztów; 

Potrzebę ponownego przedyskutowania tematu zaproponował Piotr – Koordynator ds. Informacji 

Publicznej. Odbyła się dyskusja w temacie/ Głos zabrali służebni regionu oraz delegaci i powiernik kl/ B/ 
Odbyło się głosowanie nad przyjęciem Listy stałych kosztów ponoszonych przez Region. W pierwszym 

głosowaniu lista została przyjęta wymaganą większotcią 2/3 głosów/                                                                                      
Po wysłuchaniu głosu mniejszotci odbyło się ponowne głosowanie, ponieważ zgłosiły się osoby, które po 
tych wypowiedziach zmieniły zdanie/ Odbyło się drugie głosowanie/ Lista stałych kosztów nie została 
przyjęta/ Nie uzyskała 2/3 głosów/ 

  5.8 Spisy mityngowe; Zasady kolportażu; 

Koordynator PIK przedstawił temat i sposób kolportażu spisu mityngów, który jest stosowany w PIK. 

Wypowiedziało się kilku uczestników spotkania/ Sprawa na razie pozostaje na tych samych zasadach jak 

jest obecnie.    

  5.9 Zakup aparatu telefonicznego dla PIK. 

Koordynator PIK przedstawił protbę o zakup sprzętu do PIK w postaci aparatu teleĚonicznego/ Dokładnie 
uzasadnił swoją protbę/ Po krótkiej dyskusji odbyło się głosowanie/ Region jednomytlnie wyraził zgodę na 
w/w zakup. 

  5.10 50 rocznica powstania grupy !! „Znicz” 

  5.11 Archiwum regionalne 

Tematy 5;10 i 5;11 zostały odłożone bezterminowo; Mają być doprecyzowane i zgłoszone do spraw 
bieżących;  

Ad 8) Sprawozdania.   

-- REPREZENTANCI INTERGRUP: 

INTERGRUPA AKRON 

Mityngi Grup !! odbywają się regularnie w każdy wtorek i czwartek o godzinie 18.30 przy ul/ Krakowskiej 1 
w Częstochowie/ Frekwencja na mityngach jest bardzo wysoka/ Nowicjusze są zaopiekowani/ Działa 
sponsorowanie/ Odpowiedzialnotć za VII Tradycję jest bardzo dobra/ 
Służby Intergrupy spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o godzinie 16.00 pod ww/ adresem/ 
W spotkaniu Intergrupy w dniu 09/08/2025 roku wzięły udział Delegat do Komisji Organizacyjnej 
KonĚerencji Służby Krajowej !! w Polsce - Ewa, Rzecznik Regionu AA Katowice - Małgorzata oraz Sekretarz i 
Łącznik ds. Internetu Regionu AA Katowice - Iwona/ Służebne przekazały inĚormacje dotyczące swoich służb 
oraz odpowiedzi na pytania i rekomendacje do 53 KSK. 



W dniach od 05 do 06 wrzetnia br/ Rzecznik wraz z Przyjaciółmi z Intergrupy !! !kron wzięła udział w 
Regionalnych Warsztatach Koncepcji w Szczyrku. 

W dniu 10/09/2025 roku Rzecznik Intergrupy wzięła udział w czwartym spotkaniu Zespołu zadaniowego  ds. 

organizacji Zgromadzenia Służb Regionu !! Katowice w dniu 15 listopada 2025 roku w Katowicach. 

Odprowadzamy datki na działanie Regionu i działanie Biura Służby Krajowej/ Prowadzimy kolportaż 
literatury AA i biuletynu Karlik oraz Skrytki. Regularnie niesiemy posłanie do Otrodków Medycznych przy ul/ 
1 Maja i przy ul/ PCK w Częstochowie/  Co trzeci miesiąc prowadzimy mityngi na Oddziale Leczenia 

Uzależnień w Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Lublińcu/ 
Prowadzimy działania inĚormacyjne/ 
Działa teleĚon kontaktowy, przy którym dyżur jest pełniony codziennie od godziny 16.00 do godziny 22.00/ 
 

Sporządziła Rzecznik Intergrupy !! !kron Renata   

INTERGRUPA CENTRUM CZĘSTOCHOWA 

Intergrupa niesie posłanie do szpitala na ul/ PCK oraz detoks na ul/ 1 Maja/                                                            
Mityngi w Zakładach Karnych i !reszcie Tledczym w Częstochowie odbywają się regularnie/                                       
Mityngi na grupach odbywają się systematycznie, służba przy teleĚonie obsadzona/                                           
Spotkania inĚormacyjne w Wojewódzkim Otrodku Ruchu Drogowego są na bieżąco realizowane/ W ramach 
działania inĚormacji publicznej jutro odbędzie się kolejne spotkanie w Komendzie Miejskiej Policji/ 

Sporządził Kamil Rzecznik IG Centrum Częstochowa 

INTERGRUPA KARLICZEK – nieobecny, w zastępstwie KrzysztoĚ skarbnik Intergrupy Karliczek 

Dnia 06.09.2925r. odbyło się spotkanie Intergrupy, na którym było 26 osób z czego 19 miało mandat do 
głosowania / Rozpoczęcie Modlitwa o Pogodę Ducha, odczytanie 12 tradycji oraz 12 koncepcji / 
Przeczytanie i przyjęcia planu spotkania. Temat wiodący 9 tradycja/ W sprawach bieżących wybrano 
reprezentantów na Zgromadzenie Służb Regionu, które odbędzie się w listopadzie/ W sprawozdaniu służb 
Intergrupy  przedstawiono raport z Regionu oraz przekazano informacje o zmianie miejsca spotkania 

Zgromadzenia S.R.  Koordynator do ZK Racibórz poinĚormował, że obyły się mityngi dla kobiet. Planowane 

są  2 razy w miesiącu/ Koordynator Wolo Gorzyce przekazał inĚormacje o braku zgody Dyrekcji szpitala na 

reaktywację grupy „OSTOJA”/ Przypomniano  także o warsztatach 12 kroków w oparciu o Wielką Księgę,  

które odbędą się 4-5 pa{dziernika w Rybniku/ Intergrupa Karliczek niesie posłania do ZK Racibórz oraz ZK 
Szeroka w Jastrzębiu - Zdroju oraz Wolo Gorzyce i Oddział 14 szpitala psychiatrycznego w Rybniku. 

Rzecznik Intergrupy Karliczek Daniel 

INTERGRUPA KATOWICE 

Ostatnie spotkania Intergrupy Katowice odbyły się.                                                                                                               
– 382 w dniu 02/08/25 r/ i 383 w dniu 06/09/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 32,                                               
– spotkanie Rady IK w dniu 28.08.25 r. godz. 17.00 Katowice ul. Warszawska 6. 

W spotkaniach IK uczestniczyło kolejno 26 i 28 mandatariuszy, reprezentantów grup, służebnych IK/          
Finanse IK mają się dobrze/                                                                                                                                             
Kolportaż literatury utrzymuje się na normalnym poziomie, kontakt z nowymi kolporterami jest dobry, 
literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK od poniedziałku do piątku w godz. 17:00 – 20:00.            

Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do !resztu Tledczego w 
Bytomiu.                                                                                                                                                                                                 

IK za potrednictwem grup niesie posłanie do OTU w Twiętochłowicach oraz w Katowicach - Szopienicach. 

Podjęto czynnotci związane ze wznowieniem niesienia posłania do OTU w Skoczowie/                                                   



Regularnie bierzemy udział w spotkaniach inĚormacyjnych na kursach reedukacyjnych w WORD Katowicach 
i  Bytomiu.                                                                                                                                                                           

Na 382 spotkaniu IK w głosowaniu niejawnym do służby Łącznika Internetowego IK wybrano Mariolę z 
grupy !! „Nadzieja”/                                                                                                                                                                 
Plan najbliższych spotkań IK.                                                                                                                                                          
– Rada IK 25.09.25 r. godz. 17.00, Katowice ul. Warszawska 6,                                                                                                   

– 384 spotkanie IK 04/10/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 32/  

Raport sporządził: !rek  Mandatariusz Intergrupy Katowice 

INTERGRUPA SILESIA 

Intergrupa Silesia swoje spotkania prowadzi w Rudzie Tląskiej – Wirek, przy ul. Czajkowskiego 16 w salce 

obok kotcioła Tw/ Wawrzyńca/ Jako Rzecznik Intergrupy Silesia regularnie co miesiąc prowadzę jej 
spotkania robocze.                                                                                                                                                                 

W skład Intergrupy Silesia wchodzi 28 Grup !! i 2 Grupy !! Ěunkcjonujące przy !resztach Tledczych w 
Gliwicach i Tarnowskich Górach/ Intergrupa Silesia posiada swoje służby lecz ostatnio nadal jest do objęcia 
służba Sekretarza/ Z powodu braku chętnych do objęcia służby, na okres trzech miesięcy, zastępstwo 
Sekretarza objął Łącznik ds/ Internetu/                                                                                                                                  
Kolporter Intergrupy Silesia zapewnia, że kolportaż literatury !! jest prowadzony na dobrym, 
zadawalającym poziomie/                                                                                                                                                
Intergrupa w służbie Łącznika ds/ ZK i !T inĚormuje, że mityngi w !resztach Tledczych w Gliwicach i 
Tarnowskich Górach odbywają się regularnie/  

Łącznik ds/ Internetu w sposób rzetelny przedstawia wiadomotci medialne oraz istotne inĚormacje 
związane z Ěunkcjonowaniem Wspólnoty  !! w Polsce/ Prężnie Ěunkcjonuje komunikator Whats!pp, 
poprzez którego na bieżąco przekazywane są inĚormacje o mityngach spikerskich czy rocznicowych oraz 
innych wydarzeniach z AA.  

Łącznik ds/ InĚormacji Publicznej i współpracy z innymi spoza !! działa  prężnie organizując spotkania 
inĚormacyjne z kuratorami sądowymi, z przedstawicielami Komendy Policji oraz otrodkami uzależnień/ 
Ponadto wraz z innymi służebnymi regularnie co tydzień odwiedza oddział 12 Detoksykacji !lkoholowej i 
oddział 13 Odwykowy !lkoholowy w Toszku organizując krótkie spotkania inĚormacyjne z ulotkami i 
broszurami dla pacjentów tych oddziałów/ Regularnie odbywają się też spotkania w otrodku WORD w 
Bytomiu w ramach kursów reedukacyjnych skierowanych do osób, wobec których wyrokiem sądu został 
orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu czy narkotyków/ Ostatnio 
odwiedzane są też Schronisko dla Bezdomnych Tw/ Brata !lberta w Gliwicach, Towarzystwo Pomocy im. 

Tw/ Brata !lberta Koło Gliwic i Otrodek Twiętej Elżbiety (Trodowiskowy Dom Samopomocy)/ Łącznik ds/ 
InĚormacji Publicznej przygotowuje się do uczestnictwa w pa{dziernikowych Ogólnopolskich Warsztatach 
Informacji Publicznej. 

Intergrupa Silesia podjęła decyzję o przygotowaniu Warsztatów Służb, które zaplanowano na dzień 25 
pa{dziernika 2025 r. 

 Stan Ěinansowy Intergrupy Silesia jest zadawalający, a raport wpływów i wydatków przedstawiany 
jest na każdym spotkaniu roboczym przez Skarbnika Intergrupy/  

 Każdorazowo ze spotkania roboczego Intergrupy Silesia sporządzane jest sprawozdanie, którego 
wersja robocza zostaje odczytana i zatwierdzona przez uczestników spotkania/ Sprawozdanie zostaje 
dostarczone do wszystkich grup mityngowych !! tworzących Intergrupę Silesia/     

Rzecznik Intergrupy Silesia - Roman 



INTERGRUPA TLĄSKA 

Raport z 231 konferencji Intergrupy Tląskiej z dnia 6.09.2025r.                                                                                

Spotkania w Zakładach Karnych oraz Aresztach Tledczych odbyły się zgodnie z planem, również w WORD. 

Spotkanie w Otrodku Odwykowym w Gorzycach też się odbyło.                                                                      

Koordynator telefonu Intergrupy Tląskiej odebrał 8 telefonów. Informacje zostały udzielone. Dwie osoby 

trafiły na swój pierwszy mityng.                                                                                                                                               

25 sierpnia przy udziale Wspólnoty AA odbyła się kolejna edycja biegu trze{wotciowego na którym stał 
namiot informacyjny, gdzie udzielano informacji oraz rozdawano literaturę AA. 

Bogusław Rzecznik Intergrupy Tląskiej 

INTERGRUPA TLĄSKA OPOLSKIEGO – raport przedstawił nowy reprezentant do Regionu Jurek. 

Intergrupa Tląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca o godz/ 16:00  w salce na ul. 

Katedralnej 2 w Opolu.                                                                                                                                                  

1/Intergrupa opiekuje się i opłaca tablicę inĚormacyjną, znajdującą się na dworcu PKP w Opolu/    
2/Intergrupa, za potrednictwem grup i powołanych zespołów, niesie posłanie do trzynastu jednostek 
penitencjarnych, trzech otrodków leczenia uzależnień, młodzieżowego otrodka wychowawczego oraz 
dwóch domów dla osób bezdomnych/                                                                                                                             
3/Jako intergrupa zapewniamy literaturę potrzebną do jednostek penitencjarnych, do których niesiemy 
posłanie/                                                                                                                                                                                   
4.W dniu 6.09.2025 r/ przy pl/ Wolnotci 2 o godz/ 15.00, przed spotkaniem ITO  odbyło się spotkanie 
inĚormacyjne dla służebnych i niosących posłanie !! do ZK i !T/                                                                    
5/Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji/                                                                               
6/Robert z grupy "U Franciszków" w Opolu od pa{dziernika obejmie służbę Rzecznika Intergrupy, a Paweł z 
grupy "Odnowa" w Kędzierzynie – Ko{lu obejmie służbę kolportera.                                                                 

7/Wszystkie służby są obsadzone/ 

Raport sporządziła Ewa – rzecznik ITO; 

INTERGRUPA ZAGŁEBIOWSKO-JURAJSKA – nieobecny, w zastępstwie Darek łącznik ds. internetu 

intergrupy Z.-J. 

Literatura jest zamawiana i rozprowadzana na bieżąco/                                                                                       
Intergrupa niesie posłanie do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi, na oddział psychiatryczny w 
Zagłębiowskim Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej- O/Z/ w Ciągowicach (grupa ”Nasza Szansa”) oraz 
wspólnie z IG Tląską do !/T/ Sosnowiec Radocha (grupa ”Radocha”)/ Wspieramy również IG Katowice w 
niesieniu posłania do Z/K/ Wojkowice/                                                                                                                                
Zespół inĚormacji publicznej współpracuje poprzez organizację spotkań z WORD w Dąbrowie Górniczej/ 

20 wrzetnia w Będzinie odbyły się zorganizowane przez grupę „Wiara” intergrupowe warsztaty służb na 
grupie AA. 

Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej Arek  

KOORDYNATOR PIK 

PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz/ od 17.00 do 20.00/ W miarę potrzeb otwieramy 
pomieszczenia również w innym terminie/ 
Lista stałych dyżurnych PIK-u została zaktualizowana i obecnie służbę pełni 14/ dyżurnych/ 
Udzielilitmy inĚormacji teleĚonicznej 72/ dzwoniącym osobom/ 
W pomieszczeniach PIK-u odbyło się, w mijającym okresie, 5 spotkań intergrupowych lub regionalnych/ 



Kolportaż literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i Intergrupy Katowice/ Kolportaż prowadzą 
dyżurni i kolporter IK/ 
Uaktualniono papierowe spisy mityngowe/ We wrzetniu wydrukowane kolejną partię 1000 sztuk/ 
 

Sporządził Janek - koordynator PIK-u 

--SŁUŻEBNI R!DY REGIONU: 

KOORDYNATOR G12k 

1. 25 odebranych prótb o pomoc/  

BSK - 13 osób  

Telefon - 2 osoby  

Koordynator G12K Wrocław - 1 osoba 

PIK Katowice - 5 osób  

PIK Warszawa - 2 osoby  

PIK Wrocław - 1 osoba  

Międzyregionalny Koordynator G12K - 1 osoba 

2. 20.09.25r. odbyło się spotkanie Koordynatorów G12 K na Zoomie/ Nie wzięłam w nim udziału/ 

Karolina Koordynator G12K Regionu Katowice  

REDAKTOR BIULETYNU „KARLIK” – nieobecny, w zastępstwie Mariola członek zespołu redakcyjnego 

Numer 5/175/2025 naszego biuletynu Karlik ukazał się na początku wrzetnia/ Został rozkolportowany 
zgodnie z zamówieniami od intergrup i BSK/ Nakład druku to 700 sztuk/ Biuletyn nr 5 zredagowano w 9 
osobowym składzie/  Zachęcam gorąco kolporterów Intergrup i grup !! o zapoznanie się z tretcią tekstu 
,,Od Redakcji” Temat wiodący w majowym 5 nr/ Karlika jest ,,Silna wola, planowanie i kontrola picia” a w 6 
nr/ listopadowym tematem wiodącym będzie ,,!bstynencja a Trze{wienie”/ !rtykuły proszę nadsyłać do 
końca wrzetnia/ InĚormuję zarazem, że ten 6 nr będzie ostatnim w tym roku i mile widziane artykuły  z 
dotwiadczeniami podsumowującymi ten rok/ Taki bilans zysków i strat/ W tym numerze powstała też nowa 
rubryka, potwięcona dotwiadczeniom z zakładów karnych/ Jest to niejako reaktywacja tego co już kiedyt 
dosyć dawno było można przeczytać w naszym biuletynie/ Oczywitcie nie jestetmy żadną konkurencją dla 
,,Nadziei” a raczej współpracujemy/ Tu też moja protba do koordynatorów na Zakładach Karny jeżeli 
istnieje taka możliwotć a są chętni, bo są o czym dowiedziałem się na ostatnim mityngu w ZK Szeroka, to 
pomóżcie osadzonym dostarczyć te spisane dotwiadczenia  do redakcji/ Będziemy wdzięczni/ Zachęcam 
wszystkich do podzielenia się dotwiadczeniami z trze{wego życia na łamach naszego biuletynu. Serdecznie 

dziękuję za ostatnie artykuły do 5 nr / Pogody ducha/ 

 Redaktor Zdzisław 

KOORDYNATOR DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Zespół IP Regionu Katowice spotyka się regularnie co dwa miesiące w siedzibie PIK-u w Katowicach /Zespoły 
Intergrupowe prowadzą spotkania inĚormacyjne w WORD-ach w Katowicach, Tychach, Dąbrowie Górniczej, 
Częstochowie i Bytomiu/                                                                                                                                                 
W miesiącu sierpniu wraz z powiernikiem kl/ B Wiesławem uczestniczylitmy w spotkaniu IG " Tląskiej" gdzie 

podzielilitmy się dotwiadczeniami z pełnienia naszej służby/                                                                                    



Zespół IG " Centrum Częstochowa" zorganizował spotkanie w KMP w Częstochowie, które odbędzie się 22 
wrzetnia/                                                                                                                                                                             
Zespół IG " Zagłębiowsko - Jurajskiej " organizuje cykliczne spotkania w MOPS/ Dąbrowa Górnicza z 
podopiecznymi otrodka/ Kontynuujemy akcję z plakatami inĚormacyjnymi na dworcach PKP w naszym 
regionie.                                                                                                                                                                       

Planujemy Regionalne Warsztaty IP, które mają odbyć się w przyszłym roku w marcu, zwrócilitmy się do 
Intergrup z zapytaniem o chęć wzięcia udziału w organizacji tych warsztatów na swoim terenie przy 
współpracy i wsparciu zespołu IP Regionu !! Katowice / 

Koordynator IP Regionu AA Katowice Piotr 

 

KOORDYNATOR DS. KONTAKTÓW Z ZK I !T - nieobecny 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie odbywają się regularnie i stacjonarnie/ Literatura we 
wszystkich jednostkach jest dostarczana na bieżąco/ 

W dniu 21.07.2025 r. odbyły się 2 spotkania inĚormacyjne dla Służby Więziennej w Centralnym Otrodku 
Szkolenia Służby Więziennej w Kulach oraz Spotkanie z Komendantem/ Dostarczono literaturę dla 
ProĚesjonalistów/                                                                                                                                              
25.08.2025 r. brałem udział w spotkaniu koordynatorów regionalnych do ZK i AT z Zespołem Powierniczym 
na platformie Zoom.                                                                                                                                                          

20.09.2025 r. w Pik-u w Katowicach, odbyło się spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T 

Regionu Katowice.                                                                                                                                                           

Na 22.09.2025 r. planowane jest kolejne spotkanie koordynatorów regionalnych z Zespołem Powierniczym 
na platformie Zoom.                                                                                                                                                        

Ustalane są daty kolejnych spotkań inĚormacyjnych i z Dyrektorami w poszczególnych jednostkach 
Penitencjarnych.                                                                                                                                                      

Regionalne Warsztaty do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T odbędą się w dniu 22 listopada w Miejskim 
Domu Kultury - " Bogucice-Zawodzie". Katowice ul. Markiefki 44 A.  

Grzegorz, Koordynator Regionu Katowice do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T. 

SEKRETARZ/ŁĄCZNIK DS. INTERNETU 

1.Wysyłam inĚormacje  komunikatorem regionalnym MAILER LITE. Wysyłam inĚormacje z regionu, 
intergrup i grup !!/ Zapraszam chętne osoby do zapisywania się/ Można to zrobić na stronie aa/org/pl w 
zakładce podział regionalny/Katowice/komunikaty lub bezpotrednio przeze mnie (katowice@aa.org.pl). 

Przy zapisie na stronie pojawia się okienko z komunikatem o opuszczaniu strony aa/org/pl jest to normalne 
działanie, trzeba nacisnąć ok/   
2. Obsługuję Regionalny Serwis InĚormacyjny (RSI) na stronie głównej aa/org/pl tylko region Katowice/   
Umieszczone są tam aktualne warsztaty w Regionie !! Katowice, raporty i daty spotkań intergrup oraz 
raporty z regionu/   
3.!ktualizuję według potrzeb internetowy spis mityngów Regionu !! Katowice/ Proszę o zgłaszanie 
wszelkich niezgodnotci lub zmian na grupach na adres katowice@aa.org.pl  

4.Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail Regionu AA Katowice.  

5.14/08/25 r/ i 11/09/25 r/ uczestniczyłam w Spotkaniach Radomskich online/  
6.9/08/25 r/ uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy !! !kron/  
7.5-7/09/25 r/ uczestniczyłam w Warsztatach Koncepcji regionu Katowice w Szczyrku/  
8.8/09/25 r/ pomagałam rzeczniczce Regionu Katowice uruchomić ZOOM Regionu Katowice, który 
zakupilitmy przez potrednictwo BSK na 1 rok/  
9.10/09/25 r/ brałam udział w spotkaniu zespołu do przygotowania ZSR na ZOOM-ie.  

mailto:katowice@aa.org.pl
mailto:katowice@aa.org.pl


10.12-14/09/25 r/ uczestniczyłam w IV Warsztatach Delegatów w Chrotli/  
11.Sporządzam raporty ze spotkań Rady Regionu/ Jestem w kontakcie ze służbami Regionu i Intergrup/ 
Sporządzam notatki z zespołu zadaniowego w którym uczestniczę/  
Na Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym w Katowicach w listopadzie kończę swoją służbę 
łącznika/sekretarza/   
Zapraszam chętne osoby do zgłaszania swoich kandydatur do tej służby/ Chętnie służę pomocą/  
Iwona łącznik ds; internetu/sekretarz  

  

SKARBNIK 

Byłem w kontakcie ze skarbnikami Intergrup/ Przygotowałem zestawienia darowizn i wydatków za lipiec i 
sierpień oraz rozesłałem do służb regionu/                                                                                                                                
Na bieżąco przyjmowałem darowizny i realizowałem zobowiązania Regionu/                                                               
Uczestniczyłem w zespole ds/ przygotowania Zgromadzenia Służb Regionu/ 

Paweł Skarbnik Regionu AA Katowice 

RZECZNIK 

Wydrukowałam i dostarczyłam intergrupom inĚormacje o Warsztatach Koncepcji/                                          
Potredniczyłam w zakupie platĚormy Zoom dla Regionu Katowice/ Wspólnie z Iwoną (łącznik internetowy 
Regionu) zainstalowałytmy  oprogramowanie i uruchomiłytmy pierwsze spotkania/ Zachęcam do 
korzystanie z tej formy komunikacji.  

2. sierpnia byłam obecna na spotkaniu Intergrupy Tląska a 9/ sierpnia na spotkaniu Intergrupy Akron. 

Przekazałam inĚormacje ze spotkania Rady Regionu i o przyszłych wakatach w Regionie/ 

Od 5 do 7/wrzetnia uczestniczyłam, jako współorganizator, w Regionalnych Warsztatach Koncepcji w 
Szczyrku/ Dziękuję wszystkim zaangażowanym w przeprowadzenie tych Warsztatów/ 

Wstępnie opracowałam wnioski na  Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Regionu (ZS-WR) 

dotyczące zmian w Spisie Ustaleń Regionu !! Katowice/ Wnioski przedstawiłam i omówiłam na spotkaniu 
Zespołu do przygotowania Zgromadzenia/ Zespół spotkał się 10/wrzetnia, tym razem, już na naszej 
platformie zoom. 

W Centrum Organizacji Pozarządowej uzgodniłam zasady wykorzystania pomieszczeń na przeprowadzenie  
Zgromadzenia.  

16/wrzetnia uczestniczyłam w spotkaniu online dotyczącym organizacji Międzyregionalnych Warsztatów 
Dostępnotci/   

Gosia Rzecznik Regionu AA Katowice 

--DELEGACI KSK: 

DELEGAT KSK KOMISJI ORGANIZACYJNEJ (KO) 

Komisja Organizacyjna spotkała się dwa razy (online)/ Tematami poruszanymi były warsztaty delegatów, 
które to przygotowalitmy wraz z regionem Mazowsze w Chrotli/ Zajmowalitmy się również propozycją 
rekomendacji wypracowaną przez zespół powierniczy ds/ aktualizacji poradnika, karty konferencji. 

Propozycja tej rekomendacji jest odpowiedzią na wniosek KO złożony na 53 KSK (dotyczący przyjmowania 
wniosków składanych na KonĚerencji)/ Jako przewodnicząca jestem członkiem zespołu do przygotowania 
Konferencji Służby Krajowej/ Zespół spotyka się co dwa tygodnie online/ Zespół ustalił termin warsztatów 
online dla uczestników 54 KSK/ Warsztaty te odbędą się 25.01. i 22.02.2026 r.                                                

Tematami tych warsztatów będą rekomendacje oraz inwentura KSK/ Na bieżąco zajmujemy się pytaniami 



nadsyłanymi do 54 KSK/ Termin zadawania pytań do KSK upływa z dniem 28/09/2025 r/  Do końca wrzetnia 
można również przesyłać uwagi, propozycje zmiany dotyczące poradnika dla służb !!/ Biorę udział w 
zespole do przygotowania Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego regionu AA Katowice.     

Brałam udział w spotkaniu intergrupy !! !kron w Częstochowie, na które zostałam zaproszona. 

Podzieliłam się na nim dotwiadczeniami z pracy komisji organizacyjnej (jak to wygląda)/Przybliżyłam służbę 
delegata na KSK/ Poza tym czynnie uczestniczę w niesieniu posłania cierpiącemu alkoholikowi, uczestniczę 
w spotkaniach AA.  

W dniach 5-7/09/25 r/ uczestniczyłam w warsztatach koncepcji w Szczyrku oraz w dniach 12-14.09.2025 r. 

uczestniczyłam w Warsztatach Delegatów w Chrotli/ 

Delegat KSK KO Ewa 

DELEGAT KSK KOMISJI LITERATURY I PUBLIKACJI (KLiP) 

Od ostatniego spotkania Rady Regionu Komisja Literatury i Publikacji spotkała się trzy razy/ W spotkaniach 
tych zaproszonymi gotćmi byli. Piotr członek Powierniczego Zespołu ds/ Poradnika dla Służb, Karty 
KonĚerencji i Pytań, który przedstawił jak Ěunkcjonują Komisje KonĚerencji w US!, Beata i Paweł z 
Powierniczego Zespołu ds/ Literatury z którymi omawiano wniosek KLiP złożony do 53/ KSK, który dotyczył 
ujednolicenia nazewnictwa ulotek, padła też propozycja, aby na stronie sklep/aa/org/pl umietcić zakładkę, 
w której znajdą się sugestie dotyczące ulotek wykorzystywanych w inĚormacji publicznej – jakie ulotki na 

jakie spotkania warto zabrać (np/ co na spotkanie z policją, a co na spotkanie w szkole)/ Na ostatnim 
spotkaniu gotciem był redaktor biuletynu WyspiAArze/ Przewodniczący Komisji Wojtek poinĚormował, że 
po rozpatrzeniu Powierniczy Zespół !ktualizacji Karty, Poradnika i Pytań zatwierdził i przyjął do realizacji 
wnioski złożone przez Komisje KonĚerencji. między innymi Wniosek Komisji Literatury i Publikacji w sprawie 

zmiany zapisu w czętci ,,Wstęp - Karta KonĚerencji Służby Krajowej !! w Polsce"/ 

Delegat KSK KLiP Grażyna; 

DELEGAT KSK INFORMACJI PUBLICZNEJ (KIP) – nieobecny, brak raportu 

DELEGAT KSK KOMISJI FINANSOWEJ (KF) 

Od ostatniego spotkania Rady Regionu odbyły się dwa spotkania Komisji Finansowej na zoomie i między 
innymi padł pomysł, ponieważ nie ma żadnego łącznika delegatów i nie wiemy wzajemnie o naszych 
działaniach w innych komisjach, aby stworzyć biuletyn dla delegatów/ Jednym z ważniejszych tematów jaki 
przebija się na spotkaniach jest pytanie czy skarbnik może przyjmować pieniądze blikiem i jak to wygląda w 
twietle polskiego prawa. Jaki powinien być tytuł przelewu, aby nie było zagrożenia dla Wspólnoty/ Od 12 
do 14 wrzetnia odbyły się również warsztaty dla delegatów w Chrotli/ 

Delegat KSK Komisji Finansowej - Tomek 

--POWIERNICY: 

POWIERNIK KL. A – brak 

POWIERNIK KL. B 

-Od ostatniego spotkania Rady Regionu uczestniczyłem w 3 spotkaniach Rady Powierników i 4 spotkaniach 
w Zespołach Powierniczych w których mam zaszczyt służyć/ Spotkanie w Zespole Powierniczym ds/ !l- 
!lanon odbędzie się 22 wrzetnia o godz/ 18.00 

-Odbyła się dyskusja w temacie delegowania po 2 Powierników na wszystkie Warsztaty Ogólnopolskie, na 
wniosek zespołu !udytu, Finansów, Inwentury, Wydarzeń Ogólnopolskich i Dostępnotci 



-Udział Przewodniczącego zespołu !udytu w spotkaniu Komisji Finansowej, praca nad raportem na 
Europejski Mityng Służb, spotkanie w Komendzie Głównej Policji, praca nad Rekomendacjami do KSK, 
wniosek redaktora „Nadziei” o zwiększenie nakładu biuletynu, relacja z Pol’and’Rock, udział KrzysztoĚa 
Karwowskiego i Beaty w 40 - leciu AA w Galicji,  

-Przygotowanie doboru gotci zagranicznych na KSK, omówienie tematu Inwentury RP, przekierowanie 2 
pyt. 3-go do Aktualizacji Poradnika i 5-go do Zespołu !udytu, odbyło się spotkanie on-line z Powiernikami z 

Litwy, Mołdawii, i Ukrainy,  

-Od 5 do 7 wrzetnia uczestniczyłem w spotkaniu RP w Warszawie. Spotkanie zaczęło się spotkaniem 
warsztatowym i relacją z udziału w Polandrocku naszych przedstawicieli, Inwentura w temacie ‘Czy 
zdajemy sobie sprawę z praktycznej i duchowej ‘władzy’ KSK nad Radą Powierników, dyskusja w temacie 
paneli na KSK, tematy warsztatów przed konĚerencją, odpowiedzi na wnioski, zapoznano się i 
przegłosowano czętć wniosków do 53 KSK, przeprowadzono krótka dyskusję w temacie przyszłotci zespołu 
zadaniowego z Al.-Anon,  

-Panel potwięcony tematowi . czy’ KonĚerencja może działać lepiej’ 

Bieżące sprawy dyrektor Fundacji BSK w Polsce. przygotowanie do konĚerencji Psychiatrów, udział Regionu 
Warta w Ěestynie ‘Targi Dobra’, oraz’ Viva Seniorzy’, przedłużenie licencji zoom, ubezpieczenie PIK-ów, 
wydanie nowych pozycji w j/ rosyjskim, możliwotć rozwieszenia plakatów przez wyspecjalizowaną Ěirmę, 
umowa z kolejami w Łodzi -emisja spotów, przygotowanie do Europejskiego Mityngu Służb  

-Spotkanie Rady Fundacji. Plany Ěinansowe na 2026 rok zaakceptowane przez Radę Fundacji, Sprawozdanie 
Zarządu Fundacji- pytania i dyskusja,  

-Dyr/, Fundacji przedstawiła wpływy ze sprzedaży literatury, darowizn i przekazała inĚ/  Dotyczącą 
działalnotci biura  

-Sprawozdanie z !udytu oraz wnioski zespołu ds/ !udytu, Fin, Inw/  Wyd/ Ogólnopolskich i Dostępnotci/ 
Podjęcie decyzji- 

W następstwie wniosków złożonych przez zespół Rada Fundacji podjęła decyzje o przyznaniu premii 
uznaniowej dla p/ Dyr/ za 2024 rok i zwiększeniu ryczałtu dla członków Zarządu BSK 

Opracował powiernik Regionu Katowice 

 

!d 9) Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu – 15.11.2025r. na Zgromadzeniu 

Sprawozdawczo-Wyborczym Regionu Katowice. 

!d 10) Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady Regionu. 

Raport został przyjęty przez głosowanie po wniesieniu kilku poprawek. 

!d 11) Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci; 

_______________________________________________________  

Raport sporządził sekretarz/łącznik ds. internetu - Iwona 

 

 



 

 


